
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради
десята сесія восьмого скликання 

друге пленарне засідання

№ і?#
Про затвердження додаткової 
угоди №1/119 від 05.04.2021 
до договору оренди рухомого 
майна №861 від 24.12.2020

Розглянувши клопотання Коростишівського міського комунального підприємствг 
«Водоканал» №69 від 26.03.2021 та керуючись п. 16 ст.42 та п. 43 ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи рекомендації постійної комісії 
міської ради з питань бюджету та комунальної власності, міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити додаткову угоду №1/119 від 05.04.2021 про внесення змін до п.3.3.2 
розділу 3 «Права та обов'язки сторін» договору оренди рухомого майна №861 від 24.12.2020 
року, укладену між Коростишівською міською радою та Коростишівським міським 
комунальним підприємством «Водоканал», в частині виплат страхового відшкодування 
Орендарю майна та проведення оплати на його розрахунковий рахунок, при настанні 
страхового випадку.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань бюджету та комунальної власності та на заступника міського голови, згідно 
розподілу обов'язків. *=,,

Міський голова І.М. Кохан


